50Hz/60Hz
加圧給水ポンプ
NX-VFC
CAT-P-NXVFCe-15-A
■特　長
●受水槽2槽式回路、流入電磁弁回路、電極棒
5P回路は標準装備です。
●同一ポンプが一定時間連続運転すると休止

■寸法表
自動交互運転
（単位：mm）
■寸法表
自動交互並列運転
（単位：mm）
概算重量は、流込仕様の場合を示します。
概算重量は、流込仕様の場合を示します。
呼称径 型　　式 出力 A B C D Ｅ
インチ
Ｆ
インチ
概算質量
kg吸込 吐出
25 25
NX-VFC252-0.4S2D-e 0.4
94
111
387
-
1 1
78
NX-VFC252-0.4D-e 0.4 78
NX-VFC252-0.75S2D-e 0.75 85
NX-VFC252-0.75D-e 0.75 85
NX-VFC253-1.1S2D-e 1.1 62 90
NX-VFC253-1.1D-e 1.1 90
32 32
NX-VFC322-0.4S2D-e 0.4
92
109 1¼
78
NX-VFC322-0.4D-e 0.4 78
NX-VFC322-0.75S2D-e 0.75 85
NX-VFC322-0.75D-e 0.75 85
NX-VFC323-1.1S2D-e 1.1
60
90
NX-VFC323-1.1D-e 1.1 90
NX-VFC323-1.5D-e 1.5 8 100
NX-VFC324-2.2D-e 2.2 29 118
40 40
NX-VFC401-1.1S2D-e 1.1 114
94
411
-
1½
84
NX-VFC401-1.1D-e 1.1 84
NX-VFC402-1.5D-e 1.5
67
8
99
NX-VFC402-2.2D-e 2.2 107
NX-VFC402-3.7D-e 3.7 125
NX-VFC403-3.7D-e 3.7 20 131
50 50
NX-VFC501-1.5D-e 1.5 110
90 2
93
NX-VFC502-2.2D-e 2.2 63 107
NX-VFC502-3.7D-e 3.7 118
65 65 NX-VFC652-3.7D-e 3.7 32 86 2½ 121
呼称径 型　　式 出力 A B C D Ｅ
インチ
Ｆ
インチ
概算質量
kg吸込 吐出
25 40
NX-40VFC252-0.4S2W-e 0.4×2
94
109
387
-
1 1½
78
NX-40VFC252-0.4W-e 0.4×2 78
NX-40VFC252-0.75S2W-e 0.75×2 85
NX-40VFC252-0.75W-e 0.75×2 85
NX-40VFC253-1.1S2W-e 1.1×2 62 90
NX-40VFC253-1.1W-e 1.1×2 90
32 50
NX-50VFC322-0.4S2W-e 0.4×2
92
105 1¼ 2
78
NX-50VFC322-0.4W-e 0.4×2 78
NX-50VFC322-0.75S2W-e 0.75×2 85
NX-50VFC322-0.75W-e 0.75×2 85
NX-50VFC323-1.1S2W-e 1.1×2
60
90
NX-50VFC323-1.1W-e 1.1×2 90
NX-50VFC323-1.5W-e 1.5×2 8 100
NX-50VFC324-2.2W-e 2.2×2 29 118
40
65
NX-65VFC401-1.1S2W-e 1.1×2 114
87 411
-
1½
2½
84
NX-65VFC401-1.1W-e 1.1×2 84
NX-65VFC402-1.5W-e 1.5×2
67
8
99
NX-65VFC402-2.2W-e 2.2×2 107
NX-65VFC402-3.7W-e 3.7×2 125
NX-65VFC403-3.7W-e 3.7×2 20 131
50
NX-65VFC501-1.5W-e 1.5×2 110
2
93
NX-65VFC502-2.2W-e 2.2×2 63 107
NX-65VFC502-3.7W-e 3.7×2 118
65 80 NX-80VFC652-3.7W-e 3.7×2 32 86 2½ 3 121
NX-VFC型 推定末端圧力一定制御
汎用タイプ
加圧給水ポンプ
11